



AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36394161

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2023

Rune Haack Quist Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1 C, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36394161

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Anders Tyrrestrup, formand

Torben Skovbjerg Larsen

Anders Strange

Direktion

Sven Morten Lasthein, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed i indland og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 844 t.kr. mod et overskud på 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.095.315	2.148.918
Personaleomkostninger	1	(1.068.821)	(966.413)
Af- og nedskrivninger		0	(156.136)
Driftsresultat		1.026.494	1.026.369
Andre finansielle indtægter	2	62.368	37.257
Andre finansielle omkostninger		(5.159)	(8.020)
Resultat før skat		1.083.703	1.055.606
Skat af årets resultat		(239.365)	(234.307)
Årets resultat		844.338	821.299
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført resultat		44.338	221.299
Resultatdisponering		844.338	821.299

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.502	291.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.184.299	0
Andre tilgodehavender		201.442	2.427.845
Periodeafgrænsningsposter		3.191	3.134
Tilgodehavender		2.957.434	2.722.872
Likvide beholdninger		27.667	18.940
Omsætningsaktiver		2.985.101	2.741.812
Aktiver		2.985.101	2.741.812

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.478.204	1.433.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		2.378.204	2.133.866
Skyldig skat		181.350	159.307
Langfristede gældsforpligtelser	4	181.350	159.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.800	18.000
Skyldig skat		87.987	68.504
Anden gæld		317.760	362.135
Kortfristede gældsforpligtelser		425.547	448.639
Gældsforpligtelser		606.897	607.946
Passiver		2.985.101	2.741.812
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.433.866	600.000	2.133.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	44.338	800.000	844.338
Egenkapital ultimo	100.000	1.478.204	800.000	2.378.204

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	827.552	799.423
Pensioner	231.977	143.533
Andre omkostninger til social sikring	9.292	8.344
Andre personaleomkostninger	0	15.113
	1.068.821	966.413
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.345	0
Renteindtægter i øvrigt	23	37.257
	62.368	37.257

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	1.093.000
Kostpris ultimo	1.093.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.093.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.093.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	181.350
	181.350

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AART Architects A/S, CVR nr.: 25686705, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

AART Architects A/S, CVR nr. 25686705, Mariane Thomsens Gade 1 C, 9, 8000 Aarhus C ejer 75 % af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
AART Architects A/S, CVR nr.: 25686705, Mariane Thomsens Gade 1 C, 9, 8000 Aarhus C.
